
  

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W PRZYBIERNOWIE 

W roku szkolnym 2020/2021 szkoła przez większość czasu pracowała w trybie zdalnym. Uczniowie 

przez ten czas uczyli się w systemie nauczania zdalnego. Był to dla wszystkich trudny czas. W tym 

okresie skorzystaliśmy z programów „Zdalna szkoła” i „ Zdalna szkoła +”. Dzięki nim wzbogaciliśmy się 

o przenośny sprzęt komputerowy ( laptopy). Sprzęt ten był wypożyczany uczniom do nauki zdalnej.  

 

Mimo tak trudnego roku szkolnego udało się nam zrealizować część zaplanowanych działań. 

Co ciekawego się u nas wydarzyło? 

    1.09.2020r. odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego, na którym pani wójt Lilia 

Ławicka wręczyła nagrody za rok szkolmy 2019/2020 dla uczniów z najlepszym wynikiem naukowym i 

największymi osiągnięciami sportowymi.  

    



Najważniejszym wydarzeniem było 75-lecie istnienia Szkoły Podstawowej w Przybiernowie. 

Uroczystość przypada na grudzień. W tym roku w grudniu, z powodu pandemii, mieliśmy nauczanie 

zdalne. Ale nasi nauczyciele i uczniowie są pomysłowi. Udało nam się zorganizować tę uroczystość w 

sieci. Przez cały tydzień ,  w dniach od 7 do 11 grudnia 2020r. prezentowaliśmy się na naszym 

serwisie społecznościowym Facebooka. Można było zobaczyć trochę historii, czasy obecne. Były 

piękne życzenia od uczniów i przyjaciół szkoły. Nauczyciele przygotowali na tę okazję wystawy, które 

można było oglądać do końca roku szkolnego. Został również zorganizowany konkurs plastyczny. Nie 

mogło zabraknąć pięknego tortu przygotowanego przez naszego pracownika panią Annę Rosińską i 

rodzica Bogumiłę Radka. 

 

 

 

         

 

Udała się nam zorganizować kilka konkursów. Plastyczny pt. „ Biblioteczna sowa” . Szkolny 

konkurs ortograficzny.  



 

 

    



Dnia 17 maja 2021r. odbył się Szkolny Konkurs Ekologiczny. Zwycięzcą konkursu został Jan 

Wierzbicki, który 7 czerwca 2021r.reprezentował naszą szkołę w Kliniskach Wielkich na XXI 

Powiatowym Konkursie Ekologicznym pod hasłem” Organizm a środowisko”. 

 

Uczniowie brali również udział w Ogólnopolskim konkursie z historii i geografii „ Albus 2021”. 

Alan Stelmach w konkursie z geografii zdobył 7 miejsce  i uzyskał tytuł laureata. 

      

 

 



Braliśmy dział w przedmiotowych konkurach organizowanych przez Kuratorium Oświaty w 

Szczecinie. Nasz uczeń Jan Wierzbicki uzyskał tytuł finalisty w konkursie z języka angielskiego. 

 

 

W miesiącu październiku 2020r. bibliotek szkolna, zdążyła przeprowadzić dwa spotkania, z 

zaplanowanych czterech, w ramach akcji czytelniczej pod nazwą „ Godzina z książką”. 29 września 

2020r. po raz kolejny włączyliśmy się w akcję czytelniczą znaną jako Ogólnopolski Dzień Głośnego 

Czytania. 

        

   



  29 października 2020r. uczniowie klasy pierwszej zostali pasowani na czytelników.  

    

    

30.01.2021r. Udało się nam zrealizować i przeprowadzić 29 finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy, dzięki czemu zebraliśmy 17166,23 zł. Uczennice klasy VII a i VII b zachowując 

wszelkie możliwe zasady bezpieczeństwa przygotowały w swoim czasie wolnym wszystkie niezbędne 

materiały (plakaty, puszki, kiermasz, identyfikatory) oraz wypromowały zbiórkę na terenie gminy 

Przybiernów. 

     



              

1 czerwca zorganizowaliśmy dla uczniów dzień dziecka. Był to ciekawy dzień, tym bardziej, że 

wszyscy uczniowie wrócili już do szkolnych ławek. Były konkursy, zabawy, zawody. Nie mogło 

zabraknąć kiełbasek. Ostaliśmy również od księdza Ryszarda Iwaniuka pączki dla wszystkich dzieci i 

pracowników. W tym dniu dołączyliśmy do akcji „ Liczymy się dla Polski”. Nasi uczniowie zachęcali do 

wzięcia udziału w Narodowym Spisie  Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021. Za udział w tej akcji 

otrzymaliśmy dyplom uznania oraz piłki. 

    

    



 

W minionym roku nasi sportowcy w piłkę nożną zdobyli w półfinale Powiatu III miejsce  

chłopcy, a w finale Powiatu III miejsce dziewcząt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 czerwca 2021r.w naszej szkole uczciliśmy otwarcie Mistrzostw Europy w piłce nożnej. 

Uczniowie w biało-czerwonych strojach przeszli się po naszej miejscowości, promując w ten sposób 

sportowe rozgrywki. 



 

 

 

Praca Samorządu Uczniowskiego została mocno ograniczona w związku z lekcjami online, z 

ważniejszych działań: udało się przeprowadzić wybory, dzień chłopaka, dzień kobiet oraz uroczyste 

zakończenie roku szkolnego 2020/2021. W uroczystości wzięli udział: wójt Gminy Przybiernów pani 

Lilia Ławicka, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Przybiernowie pani Monika Klińska, 

zastępca dyrektora pani Elżbieta Babiarczyk, nauczyciele i pracownicy szkoły, uczniowie, ich rodzice i 

najbliższa rodzina. Na uroczystości zostały wręczone nagrody specjale: 

 Stypendium wójta gminy Przybiernów, otrzymał uczeń klasy 6B Alan Stelmach. 

 Nagrodę dyrektora szkoły otrzymał uczeń klasy 6A Radomir Szczepanowicz. 

 Nagrodę specjalną, ufundowaną przez pielęgniarkę szkolną panią Elżbietę Michalak, 

za największe postępy w nauce otrzymała uczennica klasy 7B Julia Brona. 

 



   

  

  

  


